
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/2025 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Rypiński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 42 ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. 
poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188 i poz. 1189)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXII/210/2018 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Rypiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2018 r. poz. 2240) zmienionej uchwałą Rady Powiatu w Rypinie Nr 
VIII/67/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4106) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 1uchwały, w tabeli dodaje się wiersz Lp. 7. w brzmieniu: w kolumnie stanowisko kierownicze  
„Kierownik sekcji muzycznej” a w kolumnie rozmiar obniżki „6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Maciej Grzybowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4313


	UCHWAŁA NR XXI/111/2025 RADY POWIATU W RYPINIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T11:01:29+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




